
34. ročník  
Horolezecký krosmaraton 3. 11. 2018 
 
Trasa – lesní okruh 10,5 km u Sosnové 
Trať – 42,2 km, 21,1 km, 10,5 km, 4 km, 2 km, 800 m, 400 m, 100 m 
Kategorie – muži, ženy, dorostenci, dorostenky, žáci, žákyně, předškoláci 
 
Počet účastníků – 208 
Počasí – zataženo, teplota + 10 °C 
 
 
 
Kategorie: MARATON, muži ABSOLUTNÍ POŘADÍ 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 27 Petr Cmunt 1996 AC Česká Lípa 2:49:37 

2 5 Ondřej Motl 1994 ASK Slavia Praha 2:57:33 

3 26 Filip Švácha 1995 AC Česká Lípa 3:02:44 

4 1 Michal Pánek 1992  3:09:48 

5 11 Jaroslav Jíra 1971 Tri club Haven Česká Lípa 3:10:46 

6 25 Ondřej Sláma 1976 Bohemie Nový Bor 3:17:49 

7 41 Tomáš Kadlas 1980 Liberec 3:17:55 

8 46 Marek Knejzlík 1976 Tri club Haven Česká Lípa 3:21:42 

9 15 Pavel Sedlák 1971 MK Seitl Ostrava 3:24:05 

10 23 Filip Doucha 1970 Praha 11 3:27:18 

11 42 Libor Macura 1973 Nový Bor 3:29:59 



12 9 Martin Matoušek 1976 SPORTICUS orienteering, Čelákovice 3:30:34 

13 16 Karel Landovský 1966 Ewals Cargo Care 3:34:27 

14 12 Miroslav Kucko 1958 Liberec 3:38:34 

15 22 Jaroslav Černý 1979 Triathlete Česká Lípa 3:42:02 

16 43 Vlastimil Dvořáček 1959 Doudleby nad Orlicí 3:52:20 

17 44  Jan Macháč 1987 Ztělesněné Zlo 3:53:22 

18 28 Josef Beránek 1958 MK Kladno 3:59:24 

19 24 Václav Groulík 1974 Ústí nad Labem 4:19:51 

20 45 Miroslav Osladil 1952 AK Olomouc 4:30:03 

21 47 Tomáš Leurich 1991 Doksy 4:35:26 

22 36 Miroslav Krumer 1949 Mar.klub Ostrov 4:37:20 

23 37 Ivan Raffay 1966 Šrt 4:39:08 

24 4 Milan Linhart 1964 KBA Grafitec Dobruška 4:41:20 

25 40 Miroslav Vostrý 1977 MK Kladno 4:41:20 

26 8 Jan Dolejš 1949 TJ Sokol Unhošť 4:49:43 

27 14 Michal Rezek 1965 PIM Kings 4:57:06 

28 38 Martin Šandera 1976 Bonbon, Jičín 4:57:47 

29 6 Tomáš Ulma 1964 Praha 5:04:50 

30 20 Radek Kříž 1973  5:08:57 



31 39 Pavel Zeman 1954 Traged Team 5:22:01 

32 3 Zdeněk Doubek 1956 Doubek Team 5:42:08 

 

 

 

Kategorie: MARATON, muži 18 – 39 let  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 27 Petr Cmunt 1996 AC Česká Lípa 2:49:37 

2 5 Ondřej Motl 1994 ASK Slavia Praha 2:57:33 

3 26 Filip Švácha 1995 AC Česká Lípa 3:02:44 

4 1 Michal Pánek 1992  3:09:48 

5 41 Tomáš Kadlas 1980 Liberec 3:17:55 

6 22 Jaroslav Černý 1979 Triathlete Česká Lípa 3:42:02 

7 44  Jan Macháč 1987 Ztělesněné Zlo 3:53:22 

8 47 Tomáš Leurich 1991 Doksy 4:35:26 

9 19 Jan Venhuda 1983 Kounice Nedokončil 

 

  



Kategorie: MARATON, muži 40 – 49 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 11 Jaroslav Jíra 1971 Tri club Haven Česká Lípa 3:10:46 

2 25 Ondřej Sláma 1976 Bohemie Nový Bor 3:17:49 

3 46 Marek Knejzlík 1976 Tri club Haven Česká Lípa 3:21:42 

4 15 Pavel Sedlák 1971 MK Seitl Ostrava 3:24:05 

5 23 Filip Doucha 1970 Praha 11 3:27:18 

6 42 Libor Macura 1973 Nový Bor 3:29:59 

7 9 Martin Matoušek 1976 SPORTICUS orienteering, Čelákovice 3:30:34 

8 24 Václav Groulík 1974 Ústí nad Labem 4:19:51 

9 40 Miroslav Vostrý 1977 MK Kladno 4:41:20 

10 38 Martin Šandera 1976 Bonbon, Jičín 4:57:47 

11 20 Radek Kříž 1973  5:08:57 

12 21 Jaroslav Hendrych 1975 Tri klub Haven Nedokončil 

 

Kategorie: MARATON, muži 50 – 59 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 16 Karel Landovský 1966 Ewals Cargo Care 3:34:27 

2 43 Vlastimil Dvořáček 1959 Doudleby nad Orlicí 3:52:20 



3 37  Ivan Raffay 1966 Šrt 4:39:08 

4 4 Milan Linhart 1964 KBA Grafitec Dobruška 4:41:20 

5 14 Michal Rezek 1965 PIM Kings 4:57:06 

6 6 Tomáš Ulma 1964 Praha 5:04:50 

  

Kategorie: MARATON, muži 60 – 69 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 12 Miroslav Kucko 1958 Liberec 3:38:34 

2 28 Josef Beránek 1958 MK Kladno 3:59:24 

3 45 Miroslav Osladil 1952 AK Olomouc 4:30:03 

4 36 Miroslav Krumer 1949 Mar. klub Ostrov 4:37:20 

5 8 Jan Dolejš 1949 TJ Sokol Unhošť 4:49:43 

6 39 Pavel Zeman 1954 Traged Team 5:22:01 

7 3 Zdeněk Doubek 1956 Doubek Team 5:42:08 

 
 

Kategorie: MARATON, ženy ABSOLUTNÍ POŘADÍ 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 18 Lenka Berrouche  1980 USK Provod Ústí nad Labem  3:32:09 

2 13 Lenka Bayerová  1968 Tj Sokol Unhošť  3:55:54 



3 17 Jiřina Pecková 1973   4:15:03 

4 35 Elliška Anna Kubičková 1966 SC Marathon Plzeň 5:20:35 

5 2 Darina Doubková 1957 Doubek Team 6:20:21 

 

 

 
Kategorie: MARATON, ženy nad 35 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 18 Lenka Berrouche  1980 USK Provod Ústí nad Labem  3:32:09 

2 13 Lenka Bayerová  1968 Tj Sokol Unhošť  3:55:54 

3 17 Jiřina Pecková 1973   4:15:03 

4 35 Elliška Anna Kubičková 1966 SC Marathon Plzeň 5:20:35 

5 2 Darina Doubková 1957 Doubek Team 6:20:21 

 
 

  



Kategorie: ½ MARATON, muži ABSOLUTNÍ POŘADÍ  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 137 Tomáš Mach 1992 Ztělesněné Zlo 1:19:58 

2 136 Miroslav Daňko 1977 Multisport Team 1:23:33 

3 138 Daniel Jordán 1997 UD Hamr 1972 1:24:01 

4 105 Jiří Mareček 1978 Praha 2 1:28:33 

5 102 Zdeněk Pleva 1983 Team Česká Tlama 1:29:09 

6 135 Jan Bureš 1982 CK Slavoj Terezín 1:30:35 

7 111 Michal Jalovecký 1977 TJ DOKSY 1:31:00 

8 127 Jaroslav Hofman 1971 AC Rumburk 1:33:18 

9 124 Jaroslav Lang 1972 Dtrias.rajče.net 1:35:47 

10 110 Petr Farda 1973 Krušnoman TT Litvínov 1:35:56 

11 125 Jaroslav Dušek 1982 Teplice 1:36:30 

12 107 Jiří Zelenka 1971  1:42:11 

13 126 Pavel Horváth 1975 Teplice Trash 1:43:28 

14 109 Jiří Marek 1981 SPONA Teplice 1:45:41 

15 133 Jiří Veselý 1964 Mattonky 1:46:30 

16 100 Pavel Doskočil 1975 Liberec 1:47:51 

17 131 Michal Šíp 1983 Teplice l Doubravka 1:47:55 



18 112 Vasil Dogaru 1981 Swahil Beer Team 1:55:39 

19 106 Václav Řápek 1942 AVC Praha 1:57:26 

20 103 Martin Konvalinka 1963 Kravaře v Čechách 2:01:32 

21 113 Pavel Benýr 1963 MBM Praha 2:04:50 

22 123 Tomáš Musil 1980 Krupka 2:05:36 

 

 

 

Kategorie: ½ MARATON, muži 18 – 39 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 137 Tomáš Mach 1992 Ztělesněné Zlo 1:19:58 

2 138 Daniel Jordán 1997 UD Hamr 1972 1:24:01 

3 102 Zdeněk Pleva 1983 Team Česká Tlama 1:29:09 

4 135 Jan Bureš 1982 CK Slavoj Terezín 1:30:35 

5 125 Jaroslav Dušek 1982 Teplice 1:36:30 

6 109 Jiří Marek 1981 SPONA Teplice 1:45:41 

7 131 Michal Šíp 1983 Teplice l Doubravka 1:47:55 

8 112 Vasil Dogaru 1981 Swahil Beer Team 1:55:39 

9 123 Tomáš Musil 1980 Krupka 2:05:36 

 



Kategorie: ½ MARATON, muži 40 – 49 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 136 Miroslav Daňko 1977 Multisport Team 1:23:33 

2 105 Jiří Mareček 1978 Praha 2 1:28:33 

3 111 Michal Jalovecký 1977 TJ DOKSY 1:31:00 

4 127 Jaroslav Hofman 1971 AC Rumburk 1:33:18 

5 124 Jaroslav Lang 1972 Dtrias.rajče.net 1:35:47 

6 110 Petr Farda 1973 Krušnoman TT Litvínov 1:35:56 

7 107 Jiří Zelenka 1971  1:42:11 

8 126 Pavel Horváth 1975 Teplice Trash 1:43:28 

9 100 Pavel Doskočil 1975 Liberec 1:47:51 

 

 

Kategorie: ½ MARATON, muži 50 – 59 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 133 Jiří Veselý 1964 Mattonky 1:46:30 

2 103 Martin Konvalinka 1963 Kravaře v Čechách 2:01:32 

3 113 Pavel Benýr 1963 MBM Praha 2:04:50 

 

  



Kategorie: ½ MARATON, muži nad 70 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 106 Václav Řápek 1942 AVC Praha 1:57:26 

 

 

Kategorie: ½ MARATON, ženy ABSOLUTNÍ POŘADÍ  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 108 Adéla Veselá 1999 AC Česká Lípa 1:39:10 

2 128 Světlana Raffayová 1967 Štefko Running Team 1:59:10 

3 104 Jiřina Faltová 1969 Česká Lípa 2:00:26 

4 134 Štěpánka Kratochvílová 1980 Dolní Počernice 2:17:46 

5 129 Lucie Karafiátová 1976 Nový Bor 2:32:22 

 

 

Kategorie: ½ MARATON, ženy 18 – 34 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 108 Adéla Veselá 1999 AC Česká Lípa 1:39:10 

 

  



Kategorie: ½ MARATON, ženy nad 35 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 128 Světlana Raffayová 1967 Štefko Running Team 1:59:10 

2 104 Jiřina Faltová 1969 Česká Lípa 2:00:26 

3 134 Štěpánka Kratochvílová 1980 Dolní Počernice 2:17:46 

4 129 Lucie Karafiátová 1976 Nový Bor 2:32:22 

 

  



 

Kategorie: DESÍTKA, muži ABSOLUTNÍ POŘADÍ  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 278 Jan Karko 1992 HO Mimoň 0:38:41 

2 294 Tomáš Kolařík 1978 TT Cyklorenova Cvikov 0:39:05 

3 268 Patrik Stupka 1996 AC Česká Lípa 0:41:34 

4 252 Milan Németh 1978 SK ZŠ J v P 0:42:08 

5 277 Zdeněk Bufka 1957 AC Česká Lípa 0:43:44 

6 284 Petr Hromádka 1976 Nový Bor 0:43:47 

7 209 Jaroslav Novák 1962 Brná n. Labem 0:45:40 

8 217 Pavel Souhrada 1982 Konverzační výběh na klíč 0:46:10 

9 279 Martin Čepička 1987 HO Mimoň 0:46:25 

10 254 Vladimír Šrachta 1960 KV Klíč 0:46:28 

11 232 Petr Václavík 1981 Ralsko 696 0:46:53 

12 290 Michal Dlouhý 1989 Liberec 0:47:12 

13 296 Petr Krob 1978 Jablonné v Podještědí 0:47:55 

14 297 Alexandr Vítek 1978 TK Doksy 0:48:00 

15 231 Ladislav Vetešník 1982 DMM Smetanka Nový Bor 0:48:11 

16 234 Břetislav Kalvoda 1955 Munro Sprint Cvikov 0:48:43 



17 239 Jan Záruba 1976 Česká Lípa 0:48:58 

18 238 Martin Kokta 1981 Frýdlant 0:48:58 

19 263 David Juklíček 1982 Praha 0:50:21 

20 248 Zdeněk Pavlíček 1954 Polevsko 0:50:39 

21 246 Jiří Petr 1981 Svor 0:50:55 

22 219 Hugo Pohořalý 2001 SKOB Roudnice nad Labem 0:50:58 

23 260 Jaroslav Ehrlich 1981 KB Kam. Šenov 0:51:53 

24 281 Milan Schovánek 1962 Krčský les B 0:52:06 

25 203 Tomáš Kryl .1972 Ústí n.L. 0:52:17 

26 282 Milan Novotný 1971 Zákupy 0:52:51 

27 295 Tomáš Brabec 1971 Nový Bor 0:54:32 

28 204 Vít Groulík 2003 Ústí nad Labem 0:57:12 

29 276 Josef Rejman 1974 OK Jiskra Nový Bor 0:57:17 

30 274 Michal Prokop 1970 Česká Lípa 0:58:03 

31 266 Petr Kavalír 1974 Teplice 0:58:56 

32 220 Martin Stránský 1968 Už tam budeeem?! 0:59:05 

33 216 Ladislav Jartymyk .1988 Česká Lípa 1:04:20 

34 270 Jakub Hercík 2000 Bradlecká Lhota 1:05:55 

35 269 Jaroslav Hercík 1972 Ústí nad Labem  1:05:58 



36 291 Jaroslav Turnhöfer 1963 Ajeto Lindava 1:06:27 

37 256 Luděk Prokůpek 1955 Atletika Doksy 1:06:49 

38 236 Pavel Vjater 1988 Zahrádky 1:12:16 

 

 

Kategorie: DESÍTKA, muži 18 – 39 let  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 278 Jan Karko 1992 HO Mimoň 0:38:41 

2 268 Patrik Stupka 1996 AC Česká Lípa 0:41:34 

3 217 Pavel Souhrada 1982 Konverzační výběh na klíč 0:46:10 

4 279 Martin Čepička 1987 HO Mimoň 0:46:25 

5 232 Petr Václavík 1981 Ralsko 696 0:46:53 

6 290 Michal Dlouhý 1989 Liberec 0:47:12 

7 231 Ladislav Vetešník 1982 DMM Smetanka Nový Bor 0:48:11 

8 238 Martin Kokta 1981 Frýdlant 0:48:58 

9 263 David Juklíček 1982 Praha 0:50:21 

10 246 Jiří Petr 1981 Svor 0:50:55 

11 219 Hugo Pohořalý 2001 SKOB Roudnice nad Labem 0:50:58 

12 260 Jaroslav Ehrlich 1981 KB Kam. Šenov 0:51:53 



13 204 Vít Groulík 2003 Ústí nad Labem 0:57:12 

14 216 Ladislav Jartymyk .1988 Česká Lípa 1:04:20 

15 270 Jakub Hercík 2000 Bradlecká Lhota 1:05:55 

16 236 Pavel Vjater 1988 Zahrádky 1:12:16 

 

 

Kategorie: DESÍTKA, muži 40 – 49 let  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 294 Tomáš Kolařík 1978 TT Cyklorenova Cvikov 0:39:05 

2 252 Milan Németh 1978 SK ZŠ J v P 0:42:08 

3 284 Petr Hromádka 1976 Nový Bor 0:43:47 

4 296 Petr Krob 1978 Jablonné v Podještědí 0:47:55 

5 297 Alexandr Vítek 1978 TK Doksy 0:48:00 

6 239 Jan Záruba 1976 Česká Lípa 0:48:58 

7 203 Tomáš Kryl .1972 Ústí n.L. 0:52:17 

8 282 Milan Novotný 1971 Zákupy 0:52:51 

9 295 Tomáš Brabec 1971 Nový Bor 0:54:32 

10 276 Josef Rejman 1974 OK Jiskra Nový Bor 0:57:17 

11 274 Michal Prokop 1970 Česká Lípa 0:58:03 



12 266 Petr Kavalír 1974 Teplice 0:58:56 

13 269 Jaroslav Hercík 1972 Ústí nad Labem 1:05:58 

 

Kategorie: DESÍTKA, muži 50 – 59 let  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 209 Jaroslav Novák 1962 Brná n. Labem 0:45:40 

2 254 Vladimír Šrachta 1960 KV Klíč 0:46:28 

3 281 Milan Schovánek 1962 Krčský les B 0:52:06 

4 220 Martin Stránský 1968 Už tam budeeem?! 0:59:05 

5 291 Jaroslav Turnhöfer 1963 Ajeto Lindava 1:06:27 

 

Kategorie: DESÍTKA, muži 60 – 69 let  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 277 Zdeněk Bufka 1957 AC Česká Lípa 0:43:44 

2 234 Břetislav Kalvoda 1955 Munro Sprint Cvikov 0:48:43 

3 248 Zdeněk Pavlíček 1954 Polevsko 0:50:39 

4 256 Luděk Prokůpek 1955 Atletika Doksy 1:06:49 

 

  



Kategorie: DESÍTKA, ženy ABSOLUTNÍ POŘADÍ  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 287 Jana Václavíková 1996 Konverzační výběh na Klíč 0:46:55 

2 292 Ita Krafková 1981 TT Cyklorenova Cvikov 0:47:57 

3 215 Lenka Bucharová 1969 Ústí nad Labem 0:48:26 

4 264 Stanislava Šťástková 1972 Nový Bor 0:52:03 

5 210 Jana Nováková 1979 Brná n. Labem 0:53:06 

6 283 Broňa Hellier 1976 TJ Noviny p. Ralskem 0:54:55 

7 286 Hana Václavíková 1964 KV Klíč 0:55:05 

8 237 Zuzana Dlouhá 1984 Dlouháni 0:55:24 

9 271 Petra Pröllerová 1974 KV Klíč 0:57:46 

10 267 Anna Typltová 1986 Teplice 0:58:55 

11 221 Jana Ptáčková 1980 Už tam budeeem?! 0:59:05 

12 233 Lenka Minářová 1996 KB Manušice 0:59:31 

13 218 Karolína Pohořalá 1968 SKOB Roudnice nad Labem 1:00:00 

14 273 Kamila Krejčí 1976 Česká Lípa 1:02:12 

15 280 Elena Truhlářová 1965 SOKOL Kobylisy 1:02:16 

16 265 Michaela Engelhartová 1971 Nový Bor 1:05:06 

17 247 Veronika Čižíková 2005 AK Olomouc 1:05:22 



18 244 Jarmila Nováková 1974 Nový Bor 1:07:18 

19 243 Darina Lachmanová 1986 Mimoň 1:07:18 

20 214 Veronika Hošková 1985 Česká Lípa 1:08:33 

21 208 Hana Groulíková 1973 Ústí nad Labem 1:10:13 

22 275 Milena Adamcová 1965 Mimoň 1:18:44 

 

 

Kategorie: DESÍTKA, ženy 18 – 34 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 287 Jana Václavíková 1996 Konverzační výběh na Klíč 0:46:55 

2 237 Zuzana Dlouhá 1984 Dlouháni 0:55:24 

3 267 Anna Typltová 1986 Teplice 0:58:55 

4 233 Lenka Minářová 1996 KB Manušice 0:59:31 

5 247 Veronika Čižíková 2005 AK Olomouc 1:05:22 

6 243 Darina Lachmanová 1986 Mimoň 1:07:18 

7 214 Veronika Hošková 1985 Česká Lípa 1:08:33 

 
  



Kategorie: DESÍTKA, ženy nad 35 let 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 292 Ita Krafková 1981 TT Cyklorenova Cvikov 0:47:57 

2 215 Lenka Bucharová 1969 Ústí nad Labem 0:48:26 

3 264 Stanislava Šťástková 1972 Nový Bor 0:52:03 

4 210 Jana Nováková 1979 Brná n. Labem 0:53:06 

5 283 Broňa Hellier 1976 TJ Noviny p. Ralskem 0:54:55 

6 286 Hana Václavíková 1964 KV Klíč 0:55:05 

7 271 Petra Pröllerová 1974 KV Klíč 0:57:46 

8 221 Jana Ptáčková 1980 Už tam budeeem?! 0:59:05 

9 218 Karolína Pohořalá 1968 SKOB Roudnice nad Labem 1:00:00 

10 273 Kamila Krejčí 1976 Česká Lípa 1:02:12 

11 280 Elena Truhlářová 1965 SOKOL Kobylisy 1:02:16 

12 265 Michaela Engelhartová 1971 Nový Bor 1:05:06 

13 244 Jarmila Nováková 1974 Nový Bor 1:07:18 

14 208 Hana Groulíková 1973 Ústí nad Labem 1:10:13 

15 275 Milena Adamcová 1965 Mimoň 1:18:44 

 
  



 

Kategorie: DOROST chlapci (4 km), ročník 2001 - 2002  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 438 Jan Parásek 2003 KB Manušice 0:17:31 

2 413 David Kiršner 2002 Střední škola Ekonom Litoměřice 0:18:29 

3 419 Štěpán Kmoch 2009 AC Česká Lípa 0:18:36 

 

 

 

Kategorie: DOROST dívky (4 km), ročník 2001 - 2002 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 489 Vendulka Ryšavá 2002 AC Česká Lípa 0:17:53 

2 404 Eliška Faltová 2004 Česká Lípa 0:18:00 

3 462 Lucie Šlamborová 2007 Atletika Jablonné v Podještědí 0:19:12 

4 488 Marie Mitáčová 2002 Zákupy 0:19:32 

 

  



Kategorie: STARŠÍ ŽÁCI chlapci (2 km), ročník 2003 - 2004  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 420 Jakub Pitoňák 2004 TJ Jiskra Nový Bor 0:07:05 

2 431 Jan Alexandr Kopřiva 2003 AC Česká Lípa 0:07:10 

3 480 Vojtěch Špetlík 2003 AC Česká Lípa 0:07:19 

4 421 Michal Votýpka 2003 TJ Jiskra Nový Bor 0:07:47 

5 425 Michal Tregler 2004 ACCLI 0:07:59 

6 204 Vít Groulík 2003 Ústí nad Labem 0:08:34 

 

Kategorie: STARŠÍ ŽÁCI dívky (2 km), ročník 2003 - 2004  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 404 Eliška Faltová 2004 Triclub Haven Česká Lípa 0:08:22 

2 482 Kateřina Petrová 2004 SK Nový Bor 0:08:50 

3 474 Lucie Peškařová 2004 AC Česká Lípa 0:09:22 

4 487 Lucie Hadravová 2003 Triclub Haven Česká Lípa 0:09:26 

5 483 Eliška Nečasová 2003 SK Nový Bor 0:10:15 

6 455 Linda Vobrová 2010 AC Česká Lípa 0:10:19 

7 468 Jarmila Nováková 2007 TJ Jiskra Nový Bor 0:10:54 

8 463 Vendula Douchová 2009 Atletika Jižní Město 0:11:21 

 



Kategorie: MLADŠÍ ŽÁCI chlapci (800 m), ročník 2005 - 2006  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 478 Tomáš Knejzlík 2005 Tri Club Haven Česká Lípa 0:03:27 

 

 

 

Kategorie: MLADŠÍ ŽÁCI dívky (800 m), ročník 2005 - 2006  

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 490 Michaela Čepeláková 2006 AC Rumburk 0:03:45 

2 434 Pavla Kreuzová 2006 KB Manušice 0:03:54 

3 459 Lucie Křenčilová 2006 AC Česká Lípa 0:03:58 

4 433 Adéla Vašáková 2005 KB Manušice 0:04:27 

5 422 Veronika Bočková 2006 TJ Jiskra Nový Bor 0:04:40 

6 472 Vendula Pavlíková 2007 TJ Jiskra Nový Bor 0:04:43 

 

  



Kategorie: NEJMLADŠÍ ŽÁCI I. chlapci (400 m), ročník 2007 - 2008 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 465 Jonáš Samek 2007 AC Česká Lípa 01:34,4 

2 439 Matěj Parásek 2007 KB Manušice 01:36,9 

3 436 Šimon Matys 2007 Nový Bor 01:40,8 

4 475 Šimon Záruba 2008 Česká Lípa 01:50,8 

5 454 Rick Roelofs 2008 Bomberman 01:53,1 

 

Kategorie: NEJMLADŠÍ ŽÁCI I. dívky (400 m), ročník 2007 - 2008 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 468 Jarmila Nováková 2007 TJ Jiskra Nový Bor 01:50,2 

2 476 Nela Zárubová 2007 AC Česká Lípa 01:51,3 

3 472 Vendula Pavlíčková 2007 TJ Jiskra Nový Bor 01:55,9 

4 462 Lucie Šlamborová 2007 Atletika Jablonné v Podještědí 01:58,5 

5 426 Andrea Treglerová 2007 ACCLI 02:01,0 

6 458 Kateřina Křenčilová 2008 AC Česká Lípa 02:03,1 

7 411 Lucie Nováková 2008  02:05,1 

 

  



Kategorie: NEJMLADŠÍ ŽÁCI II. chlapci (400 m), ročník 2009 - 2010 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 419 Štěpán Kmoch 2009 AC Česká Lípa 01:45,0 

2 409 Štěpán Kryl 2008 USK Provod, Ústí n.L. 01:47,1 

3 470 Jan Čvančara 2010 TJ Jiskra Nový Bor 01:50,6 

4 412 Kryštof Zim 2010  01:51,4 

5 461 Martin Šlambor 2010 Atletika Jablonné v Podještědí 01:55,4 

6 456 Vojtěch Dvořáček 2009 Atletika Nový Bor 01:57,0 

7 467 Martin Kokta 2009 Frýdlant 01:57,5 

8 457 Ondřej Dvořáček 2009 Atletika Nový Bor 02:00,9 

9 400 Jáchym Patzl 2010 Usk Provod Ústí nad Labem 02:03,9 

10 410 Jáchym Jalovecký 2009 SKP Nymburk 02:04,5 

 

Kategorie: NEJMLADŠÍ ŽÁCI II. dívky (400 m), ročník 2009 - 2010 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 401 Barbora Kubínová 2009 Usk Provod Ústí nad Labem 01:50,0 

2 455 Linda Vobrová 2010 AC Česká Lípa 01:55,7 

3 435 Anna Matysová 2010 Smetanka Nový Bor 01:56,2 

4 479 Gabriela Čepeláková 2009 Slovan Varnsdorf 01:58,8 

5 408 Gabriela Mikšová 2010 Usk Provod Ústí nad Labem 02:08,0 



 

Kategorie: DROBOTINA chlapci (100 m), ročník 2011 a mladší 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 466 Jindřich Sršeň 2012 Multisport Team 00:18,3 

2 495 Vincent Volný 2011 Úštěk BO 00:19,0 

3 432 Tomáš Sedláček 2011 Česká Lípa 00:19,5 

4 452 Šimon Grunt 2011 ZŠ Úštěk 00:20,1 

5 440 Tobiáš Václavík 2011 Smetanka Nový Bor 00:21,4 

6 403 Matyáš Kubín 2011 Prackovice nad Labem 00:21,8 

7 471 Vít Čvančara 2012 TJ Jiskra Nový Bor 00:22,5 

8 486 Adam Németh 2012 AC Česká Lípa 00:23,5 

9 494 Bartoloměj Volný 2012 Úštěk BO 00:24,7 

10 492 Max Šámal 2011 Česká Lípa 00:25,2 

11 491 Denis Šámal 2014 Česká Lípa 00:25,9 

12 481 Jiří Petr 2012 SK Nový Bor 00:27,2 

13 427 Vojtěch Parásek 2014 KB Manušice 00:34,9 

 
 

  



 

Kategorie: DROBOTINA dívky (100 m), ročník 2011 a mladší 

Pořadí 
Startovní 

číslo 
Jméno Rok Oddíl, sponzor Čas 

1 447 Barbora Verová 2011 ZŠ Úštěk  00:19,7 

2 430 Ema Týnková 2011 TJ Jiskra Nový Bor 00:20,8 

3 448 Marie Lišková 2011 ZŠ Úštěk  00:22,0 

4 469 Barbora Koktová 2011 Frýdlant 00:22,3 

5 449 Marie Kailová 2011 ZŠ Úštěk  00:22,9 

6 460 Nikol Daňková 2012 Multisport Team 00:24,1 

7 450 Tereza Prajslerová 2012 ZŠ Úštěk  00:24,8 

8 442 Beáta Václavíková 2013 DDM Smetanka Nový Bor 00:25,9 

9 424 Dana Vetešníková 2013 DDM Smetanka Nový Bor 00:27,0 

10 428 Elinka Tynková 2014 TJ Jiskra Nový Bor 00:33,7 

11 477 Johanka Zárubová 2015 Česká Lípa 00:35,1 

12 473 Aneta Pavlíčková 2014 Polevsko 00:36,7 

13 484 Hanička Ryšavá 2016 Sloup v Čechách 00:58,5 

14 493 Liliana Růžičková 2017 Plzeň 01:59,0 

 

 
 

 


